一般競争入札公告

国立大学法人富山大学において，下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１．競争入札に付する事項

  (１) 件名及び数量 ﾍﾞﾝﾀﾅ ultraView DAB ﾕﾆﾊﾞ-ｻﾙｷｯﾄ 250 ﾃｽﾄ 760-500 518-109431

ロシュ・ダイアグノスティックス（株）45箱 外 23件 （単価契約)

  (２) 納入期間 令和８年４月１日～令和９年３月３１日

  (３) 納入場所 国立大学法人富山大学附属病院検査・輸血細胞治療部

  (４) 入札方法 入札金額は調達物品及び規格ごとに単価を記入するものとする。なお，落札決定にあ

たっては，入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額をも

って落札価格とするので，入札者は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者

であるかを問わず，見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載するこ

と。

２．競争参加者に必要な資格

  (１) 国立大学法人富山大学契約規則第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。

     なお，未成年者，被保佐人又は被補助人であって，契約締結のために必要な同意を得ている者は，

第５条中，特別の理由がある場合に該当する。

  (２) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）において令和８年度に「東海・北陸地域」の

    「物品の販売」のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。

  (３) 法令等の定めによる許認可等に基づいて営業を行う必要がある場合は，それを証明した者である

こと。

  (４) 契約責任者から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３．契約条項を示す場所

   富山市杉谷２６３０番地

   国立大学法人富山大学財務施設部経理第二課

   電話 ０７６（４３４）７０５０

４．入札書の受領場所及び期限

   国立大学法人富山大学財務施設部経理第二課

   令和８年２月２７日（金）１７時００分

５．開札の場所及び日時

   国立大学法人富山大学杉谷キャンパス大会議室（小）

   令和７年３月６日（金）１０時００分

６．入札保証金及び契約保証金

   免除する。

７．入札の無効

   本公告に示した競争に参加する者に必要な資格のない者の提出した入札書及び入札に関する条件に

違反した入札書は無効とする。

８．落札者の決定方法

   本公告に示した物品を納入できると分任契約責任者が判断した入札者であって、国立大学法人富山大

学契約規則第 17 条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入

札を行った入札者を落札者とする。

９．契約書の作成

   競争入札を執行し契約の相手方が決定したときは，遅滞なく，契約書の取り交わしをするものとする。

１０．その他

   詳細は，入札説明書による。

                                    以上公告する。

 令和８年２月１６日

                          国立大学法人富山大学

                          分任契約責任者

                          財務施設部長  吉 居 真 吾